
Contacto

Correo Electrónico lopera@lopera.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución,1
(23780) Lopera España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 944/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2022 a
las 13:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Lopera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lopera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EdnYVN8JrLMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de servicios de taquilleros (2) en piscina municipal durante la temporada
de baños 2022.

Valor estimado del contrato 8.932 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.807,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.932 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Se adjunta el contrato formalizado del contrato menor 944/2022 tramitado en el Ayuntamiento de Lopera relativo a la
prestación de servicios de taquilleros (2) en piscina municipal durante la temporada de baños 2022.

[1]

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.lopera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EdnYVN8JrLMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Miguel Javier López Santiago Miofit Centro de Salud&Deporte
NIF 77361057M
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.932 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.807,72 EUR. [2]

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 944/2022
Fecha de Formalización 28/06/2022

Contrato

formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=396c2bbe-d86b-4a5a-b387-392cd851c066

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2022

Motivación

Motivación Por ser el único licitador. [3]
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/06/2022 [4]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OnGeYJJNp1ASugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d193a305-b3ba-4fac-8a89-f22e439fb622
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=396c2bbe-d86b-4a5a-b387-392cd851c066
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=396c2bbe-d86b-4a5a-b387-392cd851c066
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OnGeYJJNp1ASugstABGr5A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' Se adjunta el contrato formalizado del expediente menor ' ahora se dice ' Se adjunta el contrato formalizado
del contrato menor 944/2022 tramitado en el Ayuntamiento de Lopera relativo a la prestación de servicios de taquilleros (2) en
piscina municipal durante la temporada de baños 2022.'
[2]Donde se decía ' 8.932 EUR. ' ahora se dice ' 10.807,72 EUR. '
[3]Donde se decía ' único Licitador ' ahora se dice ' Por ser el único licitador.'
[4]Donde se decía ' 29/06/2022' ahora se dice ' 28/06/2022'

ID 0000009251826 |  2022-100447 | Fri, 26 Aug 2022 13:03:54:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142617465210246913802768602961356818704 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f2306060-11bc-4721-8cf6-3e23f0eeec86

